



Znak sprawy: ZP/24/TP2/2024

Zabrze, 12.04.2024 r.

## O D P O W I E D Ź nr 2 na zapytania w sprawie SWZ

Dyrektor  
dr n. med.  
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15  
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT  
Tel: (32) 370-43-07  
fax: (32) 370 45 22  
sekretariat@szpital.zabrze.pl

[www.szpital.zabrze.pl](http://www.szpital.zabrze.pl)

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605) **w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:**

### DOSTAWA ODCZYNNIKÓW DO BADAŃ CYTOGENETYCZNYCH I MOLEKULARNYCH

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605).

#### **Pytanie nr 1 dot. zadania nr 5 poz.2 i 3**

Czy Zamawiający w pkt 2 (oligonukleotydy znakowane 5'-6-FAM) i 3 (oligonukleotydy znakowane 5'-HEX) wymaga wyceny 150 nt, czy 100 nt łącznie (rozbieżność w opisie przedmiotu zamówienia i wymaganej ilości nukleotydów w tabeli - zał. nr 1 do SWZ)?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż w Szczegółowym Formularzu Ofertowym w kolumnie „przedmiot zamówienia” nastąpiła omyłka pisarska. W poz. 2 Zamawiający wymaga wyceny 100 nt łącznie (oligonukleotydy znakowane 5'-6-FAM), w poz. 3 Zamawiający wymaga wyceny 100nt łącznie (oligonukleotydy znakowane 5'-HEX) – patrz Modyfikacja nr 1 SWZ.**

#### **Pytanie nr 2 dot. zadania nr 5 poz. 1**

Czy Zamawiający w pkt 1 (oligonukleotydy DNA oczyszczane standardowo) wymaga wyceny 1500 nt, czy 750 nt łącznie (rozbieżność w opisie przedmiotu zamówienia i wymaganej ilości nukleotydów w tabeli - zał. nr 1 do SWZ)?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż w Szczegółowym Formularzu Ofertowym w kolumnie „przedmiot zamówienia” nastąpiła omyłka pisarska. W poz. 1 Zamawiający wymaga wyceny 750 nt łącznie – patrz Modyfikacja nr 1 SWZ.**

#### **Pytanie nr 3 dot. zadania nr 5**

Czy Zamawiający w tabeli (załącznik nr 1 do SWZ) pod pojęciem cena jedn. netto za op. rozumie cenę jednostkową netto w przeliczeniu na 1 nt?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza powyższe. Pod pojęciem cena jednostkowa netto za op. rozumie cenę jednostkową netto w przeliczeniu na 1 nt.**

#### **Pytanie nr 4 dot. zadania nr 1 poz. 4 i 5**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompletnego podłoża do hodowli nr 1 i nr 2 zawierającego gentamycynę zamiast penicyliny/streptomycynę?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.**



**Pytanie nr 5 dot. zadania nr 5**

Bardzo proszę o doprecyzowanie w zadaniu 5 jaka jest wymagana ilość nukleotydów. Ponieważ w różnych kolumnach podane są sprzeczne ilości. W poz. 1 w kolumnie Przedmiocie zamówienia jest 1500, a w Wymaganej ilości 750, odpowiednio w poz. 2 i 3 jest 150 i 100

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż w Szczegółowym Formularzu Ofertowym w kolumnie „przedmiot zamówienia” nastąpiła omyłka pisarska – patrz Modyfikacja nr 1 SWZ.**

**Zamawiający  
Z upoważnienia Dyrektora  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
Adam Strzyżewski**